RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – TELEFONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br  - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS.

EDITAL Nº 011/2024

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

PARA CONTRATAÇÃO DE ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO.

IVELTON MATEUS ZARDO, Prefeito Municipal de Cotiporã, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais, divulga Homologação Preliminar das

Inscrições em Processo Seletivo Simplificado, conforme tabela abaixo:

Nº DA INSCRIÇÃO NOME HOMOLOGAÇÃO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

01 NAIARA DE VILLA Homologada

02 LUDMILA DALL’ AGNOL JULHÃO Homologada

03 ERNANI DAVID FUGALI Homologada

04 MATEUS DE BRITO Homologada

05 JÚLIA PANCOTTO PERUZZO Homologada

06 VALDINEA MACHADO SOCCOL Homologada

07 PALOMA DE QUEIROZ BERGAMIN Homologada

08 LARISSA ZANETTE ZECHIN Homologada

09 BÁRBARA TEIXEIRA VIANA DA COSTA Homologada

10 NATAN GROMOWSKI FRIZON Homologada

11 MÉRCIA MELO DA SILVA Homologada

http://www.cotipora.rs.gov.br/

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – TELEFONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br  - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cotiporã, aos dois dias do mês de fevereiro de

dois mil e vinte e quatro.

Ivelton Mateus Zardo
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Data Supra

Joana Inês Citolin Zanovello

Secretária Municipal da Administração

http://www.cotipora.rs.gov.br/